МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_______________«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №.21»_______________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

12 февраля 2018 г. №40
«О введении карантинных мероприятий»

На основании приказа Управления образования администрации
Озерского городского округа Челябинской области от 09.02.2018 г. №47 ахд
«О введении карантинных мероприятий в связи с неблагоприятной
эпидемической ситуацией по заболеваемости ОРВИ и гриппом в
образовательных организациях Озерского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантинные мероприятия и приостановить образовательный
процесс на период с 13.02.2018 г. по 19.02.2018 г. включительно.

2. Всем учителям выдать задания обучающимся через электронные
дневники, с его последующей проверкой и выставлением оценок в
электронный журнал в системе АИС СГО.

3. Заместителям директора Шмидт М.А., Грошевой И.Е.:
3.1. Организовать для обучающихся обучение с использованием

дистанционных технологий на период карантинных
мероприятий.

3.2. Организовать переход образовательной организации на
специальный режим работы в соответствии с п. 3.1. настоящего
приказа.

3.3. Составить план работы для педагогического персонала на
карантинный период.

3.4. Взять под контроль обеспечение обучающихся заданиями через
электронные дневники в период карантинных мероприятий.

4. Технику Корякину А.Г. разместить данный приказ на сайте
образовательной организации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:ozr@vandex.ru